
 
 

Rámcová kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 

I. Smluvní strany: 
 
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
se sídlem:   Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 
IČ:   47366630 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr 1343 
zastoupená: ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
MEDIROL s.r.o. 
se sídlem:  Praha 4, Na Strži 126/4, PSČ 14000 
IČ:  64506592 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C 133671 
zastoupená:  Patrikem Ryskou, jednatelem 
(dále jen „prodávající“) 
 
uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu:  

 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Prodávající je výrobcem sanitních nosítek Medirol Sanero M201 určených pro 
zdravotnickou záchrannou službu. Na základě požadavku uživatelů vytvořil pro tato 
nosítka přídavné zařízení, které umožňuje v případě potřeby aretaci podvozku tak, 
aby nosítka při přenášení zůstala ve složeném stavu.  

2. Prodávající prohlašuje, že nosítka Medirol Sanero M201 doplněná o přídavné zařízení 
pro aretaci podvozku stále vyhovují veškerým právním předpisům a technickým 
normám pro transportní prostředky zdravotnické záchranné služby. Dále prohlašuje, 
že doplnění nosítek o přídavné zařízení nijak neomezuje práva kupujícího vyplývající 
z poskytnuté záruky na sanitní nosítka ani případnou odpovědnost prodávajícího za 
jejich vady.  

3. Prodávající a kupující se tímto dohodli, že v průběhu tří kalendářních let od podpisu 
smlouvy dodá prodávající kupujícímu přibližně 40 ks přídavných zařízení pro aretaci 
podvozku sanitních nosítek a převede na něj vlastnické právo k nim. Kupující se 
zavazuje zaplatit za dodané zboží sjednanou cenu.  



 
 

4. Množství zboží dohodnuté v této rámcové smlouvě je pouze orientační a není pro 
kupujícího závazné. Skutečně dodané množství se řídí jednotlivými objednávkami 
kupujícího, které se budou odvíjet od potřeb a možností jeho provozu.  

 

III. Kupní cena, platební a dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena jednoho ks zařízení dle čl. II odst. 1 činí 3448,70 Kč 
bez DPH. 

2. Kupující uhradí zboží na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost se 
sjednává na 30 dnů. Prodávající doručí fakturu kupujícímu společně s dodávkou zboží. 
Dále předá kupujícímu dodací list a další nezbytné doklady ke zboží.  

3. Společně s kupní cenou vyúčtuje prodávající kupujícímu i příslušnou sazbu daně 
z přidané hodnoty. Prodávající není oprávněn zvlášť účtovat žádné další náklady 
s dodáním zboží spojené (dopravu, skladné, pojištění apod.).  

4. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, stejně jako 
nebezpečí škody na věci.  

 
 

IV. Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Montáž zařízení na sanitní nosítka provede kupující. Kupující bere na vědomí, že 
přídavné zařízení musí být instalováno postupem, který závazně určil prodávající. Za 
tím účelem prodávající bezplatně proškolí pověřeného zaměstnance kupujícího, a to 
do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

2. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, pokud se kterékoli prohlášení 
prodávajícího v této smlouvě ukáže jako nepravdivé. Odstoupení je účinné doručením 
písemného oznámení prodávajícímu.  

 
 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců.   
 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v plném znění zveřejněna 
v registru smluv, informačním systému veřejné správy umožňujícím dálkový přístup. 
Povinnost zveřejnit smlouvu splní kupující v zákonné lhůtě.  

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

 
 



 
 

V Jihlavě dne: 27.3.2017    V Praze dne: 29.3.2017 

 

 
_________________________________  _______________________________ 
ing. Vladislava Filová     Patrik Ryska 
ředitelka Zdravotnické záchranné služby  jednatel společnosti MEDIROL s.r.o. 
Kraje Vysočina, příspěvkové organizace  (prodávající) 
(kupující) 
 


